
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 31п.176/6/VIII 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення БОГОЛЮБСЬКОГО Дмитра Мироновича, інші 

подані матеріали відповідно до наказу Державного управління охорони 

навколишнього середовища в Хмельницькій області від 17 вересня 2008 року 

№ 35 та керуючись статтями 36,118, 123 Земельного кодексу України, пунктом 

34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити БОГОЛЮБСЬКОМУ Дмитру Мироновичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення розташованої на території 

Великочернятинського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади земельної ділянки площею 934128 м.кв. (кадастровий 

номер 6824281300:04:027:0003) для огородництва у зв’язку з тим, що вказана 

земельна ділянка відноситься до територій та об’єктів природно - заповідного 

фонду місцевого значення. 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


